



Akşener'den o fotoğrafa sert tepki: "Derhal İyi Parti'yi terk etsin"

08 Temmuz Pazar 2018 15:36



İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, Grup Toplantısı öncesinde partilileri toplayarak çok sert uyarıda bulundu.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, TBMM'de dün gerçekleşen yemin töreni öncesi MHP sıralarına doğru yürürken İYİ Parti'ye ayrılan bölümden geçti. Bu sırada bazı İYİ Partililer ayağa kalktı, Bahçeli ayağa kalkan İYİ Parti Mersin Milletvekili Behiç Çelik'in de aralarında olduğu bazı vekillerle tokalaştı. İYİ Partili Hayati Arkaz, Bahçeli'nin elini öptü. Akşener'in bu görüntülere tepkisi ise çok sert oldu.



Sözcü gazetesinden Zeynep Gürcanlı'nın haberine göre; İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, Meclis'te yapılan dünkü yemin töreninde Devlet Bahçeli'nin elini öpen ve samimi görüntüler verenleri çok sert ifadelerle uyardı.

"DERHAL İYİ PARTİ'Yİ TERK ETSİN"

Partililere konuşan Akşener tepkisini şöyle dile getirdi;

"Ben siyasi nezaketi iyi bilirim. Ancak bu yapılan siyasi nezaket değildir. Partimize; FETÖ'cü, ipsiz sapsız diyen ve hatta genel başkanın namusuna kadar laf edenlere böyle hürmet göstermek siyasi nezaket değildir.

Bizim ilkelerimize bağlı kalacak olanlara yanımızda yer alabilir. Uymayanlar derhal İYİ Parti'yi terk etsin"

İYİ PARTİ GRUP YÖNETİMİ BELLİ OLDU

İYİ Parti ilk grup toplantısını basına kapalı gerçekleştirdi. Bu toplantıda partinin Meclis grup yönetimi seçimi de yapıldı. Yapılan seçimde Ahat Andıcan Meclis Grup Başkanı, Lütfi Türkkan ve Yavuz Ağırlioğlu ise Meclis Grup Başkan vekilleri olarak seçildi. Hayrettin Nuhoğlu ise İYİ Parti TBMM Başkan adayı olarak gösterildi.

EL ÖPEN VEKİL KONUŞTU

Meclis'te dün düzenlenen yemin töreni sırasında MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin elini öpen İYİ Parti İstanbul Milletvekili Hayati Arkaz, başta partinin genel başkanı Meral Akşener olmak üzere tepkilerin gelmesinin ardından açıklama yaptı.

Yeniçağ gazetesinin aktardığına göre Arkaz açıklamasında şu ifadeleri kullandı:

"TBMM Genel Kurulu'nda yemin etme töreninde cereyan eden olay özetle şu şekilde olmuştur: Sayın Devlet Bahçeli bey, İYİ Parti milletvekillerinin, yani bizlerin bulunduğu yere gelerek hepimizi tek tek tebrik etmiştir. Tebrik esnasında aramızda geçen konuşmada çok memnun olduğumu, milletvekili olarak seçilmemden dolayı başarılar dilediğini ifade etti. Ben de teşekkür ettim. Türk'ün töresinde büyüğe saygı, küçüğe sevgi esastır. Sevgide serbestiyet, saygıda mecburiyet vardır.

Sayın Devlet Bahçeli'nin nezaketine karşı ben de aynı ölçüde nezaket gösterdim. Durum tamamen insani ve vicdani bir durumdur. Durumdan vazife çıkarmaya gerek yoktur. Benim partim İYİ Parti, genel başkanım Sayın Meral Akşener'dir."

Odatv.com

[mhp](#)[devlet bahçeli](#)[iyi parti](#)[el öpme](#)[meral akşener](#)[arşiv](#)

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.

[ANA SAYFA](#)[YAZARLAR](#)[VİDEO](#)[FOTO GALERİ](#)[ARŞİV](#)[KATEGORİLER](#)

